
 

FETÖ'nün anaokulunda 'gizli geçit' bulundu
Tokat'ın Niksar ilçesinde FETÖ'ye bağlı olan ve kayyum atanan anaokulun müdür odasındaTokat'ın Niksar ilçesinde FETÖ'ye bağlı olan ve kayyum atanan anaokulun müdür odasında
yapılan incelemede gizli bir geçit bulunduğu belirlendi. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in çokyapılan incelemede gizli bir geçit bulunduğu belirlendi. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in çok
sayıda kitabının da bulunduğu okulda, müdür odasındaki parke söküldüğünde ortaya çıkansayıda kitabının da bulunduğu okulda, müdür odasındaki parke söküldüğünde ortaya çıkan
merdiven ile zemin kata inildiği ve burada duvarların bir kısmı yıkılarak bir kişinin geçebileceğimerdiven ile zemin kata inildiği ve burada duvarların bir kısmı yıkılarak bir kişinin geçebileceği
koridorun bulunduğu ve okulun dışına çıktığı öğrenildi.koridorun bulunduğu ve okulun dışına çıktığı öğrenildi.
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Tokat'ın Niksar ilçesinde Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlı olan ve kayyum tarafından
teslim alınan anaokulda yapılan incelemede gizli bir geçit ortaya çıkarıldı.

Niksar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ilçe merkezinde bulunan Gülbahçesi Anaokulu'nun 15
Temmuz darbe girişiminden 2 gün önce usulsüzlük nedeniyle kapatılmasına karar verdi. İldeki
diğer okullarla Gülbahçesi Anaokulu'na da atanan kayyum heyeti, okulda incelemelerde
bulundu.

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in çok sayıda kitabının da bulunduğu okulda, müdür odasındaki
parke söküldüğünde ortaya çıkan merdiven ile zemin kata iniliyor. Burada duvarların bir kısmı
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yıkılarak bir kişinin geçebileceği koridor bulunduğu ve okulun dışına çıktığı belirlendi.

"Gizli geçit, bulunması gerçekten zor bir yerdi"

Kayyum Heyeti Başkanı Abdullah Gürbüz, 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe girişimin ardından
örgütün Tokat genelindeki tüm okullarının kayyuma devredildiğini belirtti.

Darbe girişiminden 2 gün önce Gülbahçesi Anaokulu'nun eksikleri nedeniyle kapatıldığını
bildiren Gürbüz, okulla ilgili işlemlerin 13 Temmuz itibarıyla sonlandırıldığını söyledi.

Teslim aldıktan sonra okulda yaptıkları incelemede gizli bir geçit bulduklarına dikkati çeken
Gürbüz, "Gizli geçidi tesadüfen bulduk. Birbirine ekli şekilde, birbirine geçen, gerçekten ne
olduğu da bilinmeyen çok ilginç yapı ile karşılaştık. Bazı gizli işlerin orada yapıldığını
düşünüyoruz." dedi.

Gizli geçidin müdür odasında yer aldığını anlatan Gürbüz, "Gizli geçit, bulunması gerçekten zor
bir yerdi. Tesadüfen, bütün noktaları aradığımız için, orada böyle bir arama yaptığımızda
görmüş olduk. Bu yapıyı hala gözleri açık olmayan basiretsiz insanlara bu tür yapılarda neyin
çevrildiğini, nelerin döndüğünü kanıtlamak açısından bir belge olarak düşünmek lazım."
ifadesini kullandı.

FETÖ okulunda gizli tünel

FETÖ'nün okulu 5 yıldızlı otel gibi

FETÖ'nün okulundaki gizli odada 4 kılıç ve para kasası bulundu

FETÖ okulunda duvar yıkıldı gizli kasa bulundu
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#Abdullah Gürbüz#Abdullah Gürbüz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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